
Cyklistický košík na láhev ELITE-CUSTOM RACE PLUS Yellow

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 340.000001 Kč s DPH

Popis

Cyklistický košík na láhev značky Elite. Košík na láhev ocení jak závodníci, tak rekreační jezdci. Byl speciálně
navržen tak, aby splnil očekávání i náročných cyklisty, a to za všech podmínek. Tvořený je vysoce odolnou a
pružnou polyamidovou konstrukcí, která je zesílena skelnými vlákny.

Držák na láhev má integrovanou elastomerových gumičku, která se perfektně přizpůsobí každé láhvi a současně
absorbuje vibrace při jízdě. Košík na kole navíc ani nepocítíte, protože vyniká extrémně nízkou hmotností. Elite
Custom Race Plus spolehlivě udrží láhev na pití při rekreační jízdě iv náročném závodě.

Detaily produktu:

košík na láhev pro profesionály i rekreanty
černo-zlatá barva
hmotnost: 40 g
testován i vyvíjen profesionály
odolná polyamidová konstrukce
zesílený skelnými vlákny
elastomerová gumička
absorbuje vibrace
extrémně nízká hmotnost
průměr: 7,4 cm
vkládání láhve shora

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


